

<b>Reference:</b>	FOI.6744.21
<b>Subject:</b>	Pancreatic cancer
<b>Date of Request:</b>	23 August 2021

**Requested:**

1. How many curative intent surgical resections for pancreatic cancer did your centre carry out in 2019?
2. With regards to question 1 - How many of those patients received adjuvant chemotherapy?
3. After pancreatic cancer surgery at your centre what number of patients died within 30 days in 2019?
4. What is the number of population that your pancreatic cancer service serves?

**Response:**

Hywel Dda University Health Board (UHB) regrets to inform you that it does not hold the information requested.

Pancreatic resections are undertaken by Cancer Services within Swansea Bay University Health Board (SBUHB). Therefore, we recommend that you redirect your request to the Freedom of Information Team at SBUHB. The contact details are as follows:

[FOIA.Requests@wales.nhs.uk](mailto:FOIA.Requests@wales.nhs.uk) or alternatively, you can contact: FOIA Team, Swansea Bay University Health Board, Health Board Headquarters, 1 Talbot Gateway, Port Talbot, SA12 7BR.